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11,86

4,01

Piyasalarda Bugün

Avrupa tarafında, merkez bankası yetkililerinin sıkı para politikalarının

süreceğine yönelik yönlendirmelerine karşın şirket bilançolarının

beklentilerden iyi gelmesi ile pay piyasaları dün pozitif seyrederken,

küresel çapta azalan risk iştahı ile endeks vadeli kontratlarında yeni

günün satıcılı başladığı görülüyor. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı

Christine Lagarde, bankanın yıllık raporuna ilişkin Avrupa

Parlamentosu'nda yaptığı konuşmada, enflasyon baskıları karşısında bir

sonraki toplantıda faiz oranlarını 50 baz puan daha artırmayı

planladıklarını belirtirken, Almanya Merkez Bankası (Bundesbank)

Başkanı Joachim Nagel de ECB'nin enflasyon beklentilerini istikrara

kavuşturmak için kararlı davranması ve daha fazla faiz artışı yapması

gerektiğini savundu.

Dün ABD’de ÜFE verileri açıklandı. ÜFE verisi geçen ay yüzde 0,7 artarak

Haziran’dan bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken yüksek enerji

maliyetlerinin etkisiyle bir yıl öncesine göre yüzde 6 artış gösterdi.

Verinin Ocak ayı için beklentilerin üstünde yükselmesi, Fed’in

önümüzdeki aylarda daha fazla faiz artışı yapmasına neden olabilecek

kalıcı enflasyonist baskılara dikkat çekti. Diğer yandan Philadelphia Fed

imalat endeksi, pandemi sonrası en düşük seviyeye geriledi. Philadelphia

Fed’in açıkladığı endeks, Ocak ayında -8,9’dan -24,3’e gerileyerek Mayıs

2020 sonrası en düşük seviyeyi gördü. Açıklanan raporda 33 firmanın

31’inin üretiminde azalma olduğu, siparişlerde belirgin bir azalma olduğu

belirtildi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Tesla Inc. - ABD Ulusal Kara Yolu Trafik Güvenliği İdaresinden

(NHTSA) yapılan açıklamada, Tesla'nın güvenlik sorunları nedeniyle

Tam Otonom Sürüş Beta (FSD Beta) yazılımı ile donatılmış 2016-2023

Model S, Model X, 2017-2023 Model 3 ve 2020-2023 Model Y araçları

geri çağırdığı bildirildi. Öte yandan, Tesla CEO’su Elon Musk, sosyal

medya hesabından yaptığı paylaşımda, kablosuz bir yazılım

güncellemesini içeren eylem için "geri çağırma" kelimesinin

kullanılmasına tepki gösterdi. (Negatif)

DocuSign - DocuSign yeni yeniden yapılandırma planının bir parçası

olarak işten çıkarmalar yapacağını duyurdu. Şirketin büyüme, ölçek ve

kârlılık hedeflerini desteklemek için tasarlanan plan, DOCU'nun başta

dünya çapındaki saha organizasyonunda olmak üzere küresel iş

gücünün yaklaşık %10'unu keseceğini gösteriyor. (Negatif)

Hasbro - Hasbro beklenenden daha zayıf dördüncü çeyrek sonuçları

açıklarken tüm yıl kâr tahmini de beklentilerin altında kaldı. Hasbro,

1,68 milyar dolar gelirle 1,31 dolar kâr paylaşarak 1,73 milyar dolarlık

satış ve 1,32 dolarlık kâr bekleyen ortalama analist tahmininin altında

kaldı. Şirketin en büyük iş birimi olan Franchise Brands'in geliri, %5,2

oranında düşerek 729,5 milyon dolara gerilerken gelirler bir önceki

yıla göre %17 oranında azaldı. (Negatif)
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0 216 453 00 88

EURUSD

www.gedikyatirim.com.tr

Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 17.02.2023

Petrol fiyatları yeni güne hafif satıcılı başladı. Bu hafta açıklanan DOE ve API haftalık petrol stoklarındaki artış, sınırlı negatif olarak görüldü.

Ancak fiyatlamalarda ciddi bir etkisi hissedilmedi. Fed yetkililerinin açıklamaları gelmeye devam ediyor. Bir süre daha faiz artışlarını

sürdüreceklerine piyasa artık ikna oldu. Bu haftaki açıklamalarda 50 baz puanlık ihtimalin masada olduğuna yönelik açıklamalar gelmesiyle

doların sınırlı da olsa yükselişi, emtiaları baskılıyor. Şahin açıklamalar, petrol için sınırlı negatif şeklinde yorumlanabilir. OPEC üyelerinden

Libya günlük yaklaşık 1 mn varil üzerinde petrol üretiyor. Bunu 2 mn varile çıkarmak için çalışmalara başladıklarını belirttiler. Emtia için 87,62

- 91,46 - 94,96 seviyeleri direnç, 78,05 - 74,95 - 70,51 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ECB başekonomisti Philip Lane, ECB’nin elinde bulunan yüksek miktarda olan devlet tahvillerini azaltmasının büyüme ve enflasyon

üzerinde ılımlı bir etkiye sahip olabileceğini söyledi. ABD'de üretici fiyat endeksi, ocakta aylık bazda %0,7 artarken, yıllık bazda ise %6

yükselerek beklentilerinin üzerinde açıklandı. Veri, aralık ayında yaşanan düşüşün ardından tekrar yükselişe geçerken, Fed yetkililerinden 50

baz puanlık faiz artırımının olabileceğine ilişkin açıklamalar takip edildi. Dolar endeksinde 104,00 seviyesinin üzerinde fiyatlama sürerken,

paritede geri çekilme kaydedilmektedir. Paritede 1,0952 - 1,1060 - 1,1202 seviyeleri direnç, 1,0533 - 1,0366 - 1,0215 izlenen desteklerdir.



S&P 500

HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 17.02.2023

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

S&P 500

Applied Materials (NASDAQ: AMAT) 
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Applied Materials, ilk çeyrek için Perşembe günü yayınladığı gelir raporunda, gelirinin analist tahminlerini aştığını ve hisse başı kazancının

tahminlerin üzerinde olduğunu belirtti. Şirket, hisse başına $2,03 gelir ile toplam gelirinin $6,74B olduğunu belirtirken Investing.com

anketlerinde analistler şirketin hisse başına $1,93 ve toplam $6,69B gelir elde etmesini bekliyorlardı. Hisse senedi fiyatı için 124,48 - 134,86

- 141,66 seviyeleri direnç, 111,38 - 102,72 - 93,64 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün negatif bir görünüm sergiledi. Teknoloji ve Tüketici Hizmetleri sektörleri, düşüşlerde öne çıkan sektörler oldu.

Dow Jones endeksi 1,26%, S&P 500 endeksi 1,38% ve NASDAQ endeksi 1,78% düşüşle günü tamamladı. Yeni günde, ABD vadelilerinde

negatif bir görünüm izleniyor. Bugün veri anlamında sakin bir gün geçireceğimizi söyleyebiliriz. Gün içinde Fed yetkililerinden gelecek olan

açıklamalar piyasaların seyri açısından takip edilebilir. Endeks için 4,212 - 4,299 - 4,362 seviyeleri direnç, 4,076 - 4,005 - 3,914 seviyeleri

destek olarak takip edilebilir.
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24 saat

aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


